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Nama Mata Kuliah : Manajemen Rantai Pasokan Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : EBM 402 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R314)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 5 Mar
2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 44 Tatap Muka Pendahuluan dan
terminologi SCM

Lancar Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 40 Tatap Muka Konsep Dasar dan
Aliran Rantai
Pasokan

Lancar Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 49 Tatap Muka Materi :   SCM
Keunggulan
Kompetitif

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 48 Tatap Muka Materi :   Konsep
Lead Time SCL

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 49 Tatap Muka Materi :  
Pengelolaan Mata
Rantai Pasok...

Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 49 Tatap Muka Materi :  
Optimalisasi SCM

Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 50 Tatap Muka Materi
:  PERAMALAN

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 48 Tatap Muka MATERI :
IMPLEMENTASI
STRATEGI SCM

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 48 Tatap Muka MATERI :
KEMITRAAN

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 48 Tatap Muka MATERI :
PERANAN IT
PADA SCM 

Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 47 Tatap Muka MATERI  :
MANAJEMEN
PERSEDIAAN

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 47 Tatap Muka MATERI  : E-SCM Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 47 Tatap Muka MATERI  :
IMPLEMENTASI
SISLOGNAS

Selesai

14/1 Kamis, 2 Jul
2020
07:30 -
10:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R314

Teori 47 Tatap Muka MATERI  :
PENGUKURAN
KINERJA SCM

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Rantai Pasokan Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : EBM 402 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R314)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

1. 201411063 DERRY MAYSON I I H H H H H H H H H H H H

2. 201411216 RATRI DWI NASTITI I H H H H H H H H H H H H H

3. 201511124 ARYA GUMILANG WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

4. 201511210 ARI ARDIANSYAH I H H H H H H H H H H H H H

5. 20160101168 NANDA YUDIANA I H H A H H H H H H A A H H

6. 20170101011 BURHANUDIN YUSUF H H H H H H H A A A A A A A

7. 20180101003 DINAR ANDINA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101004 GIGIEH GIRI PUTRA PRIANIKA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101005 HILDA BERNIKA NINGRUM H I H H H H H H H H H H H H

10. 20180101015 ADE SYILVIANITA H I H H H H H H H H H H H H

11. 20180101016 DISKA FADILLAH OKTORA H H H H H H H H H H H H A H

12. 20180101019 NIZAR RAHMANSYAH H S H H H H H H H H H H H H

13. 20180101024 SILVIANA DORA AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180101033 PRADANA NABIL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180101048 HADI ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180101049 AGUNG JAYANEGARA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180101051 HOLPI TAWAJI I A A A A A H A A A A A A A

18. 20180101055 TUFFA HATI BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180101058 FAHREZZA ANDHIKA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101064 MIRZA ZULBAJADAIN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180101078 EMANUELA TASYA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180101083 YUNUS H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180101086 FERI IRAWAN H I H H H H H H H H H H H A

24. 20180101087 JULIANO SUWANDI H I H H H H H H H H H H H H

25. 20180101088 ADINDA HULWA FAIRUZ H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180101089 NABILA AULIA NOER IZMI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101094 SONIE MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101100 FIKRIA AGISTA H I H H H H H H H H H H H H

29. 20180101104 HARRY PRIYO WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180101108 RAGILIA ASRI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101113 NICO ADI PRATAMA H I H H H H H H H H H H H H

32. 20180101118 MOHAMMAD REZA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180101122 REZA ABDUL MALIK H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180101212 DIKA AJY NUGRAHA H I H H H H H H H H H H H H

35. 20180101214 SELLY MELENIA WIDI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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36. 20180101236 ARIF SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180101260 GILANG DAMARJATI
SASONGKO

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180101273 INDRIYANI KRISTIN H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180101275 SATRIA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180101278 DENDY DIANTANA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180101281 MUHAMMAD FUDHAIL
ABQORIY

I H H H H H H H H H H H H H

42. 20180101290 RIFKA GITA MENTARI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180101293 HAIDAR H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180101299 TRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180101320 CESSY FATMA SALSA BILLAH H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180101335 JULIA DIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180101485 YULIANA QOFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180101533 RIKO FREDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180101659 ANASTASIA CLAUDIA KESIA
IZAAK

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190101648 EKI SUHARDADI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Rantai Pasokan Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : EBM 402 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R314)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 03-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 15

tugasonline 25

uts 30

uas 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline utsuts uasuas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 25 %25 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 201411063 Derry Mayson 100 84,50 90,00 80,00 87.13  A

2. 201411216 Ratri Dwi Nastiti 100 83,33 95,00 80,00 88.33  A

3. 201511124 Arya Gumilang Wijaya 100 84,00 80,00 85,00 85.50  A

4. 201511210 Ari Ardiansyah 100 76,36 80,00 80,00 82.09  A

5. 20160101168 Nanda Yudiana 78,57 76,50 90,00 90,00 84.91  A

6. 20170101011 Burhanudin Yusuf 50 87,00 79,00 90,00 79.95  A-

7. 20180101003 Dinar Andina Wulandari 100 84,83 87,00 90,00 89.31  A

8. 20180101004 Gigieh Giri Putra Prianika 100 84,58 79,00 80,00 83.85  A

9. 20180101005 Hilda Bernika Ningrum 100 84,67 85,00 78,00 85.07  A

10. 20180101015 Ade Syilvianita 100 86,00 89,00 78,00 86.60  A

11. 20180101016 Diska Fadillah Oktora 92,86 84,64 80,00 60,00 77.09  A-

12. 20180101019 Nizar Rahmansyah 100 85,25 90,00 75,00 85.81  A

13. 20180101024 Silviana Dora Afifah 100 86,17 78,00 75,00 82.44  A

14. 20180101033 Pradana Nabil Ramadhan 100 85,09 74,00 75,00 80.97  A

15. 20180101048 Hadi Abdullah 100 85,11 78,00 78,00 83.08  A

16. 20180101049 Agung Jayanegara 100 84,17 85,00 74,00 83.74  A

17. 20180101051 Holpi Tawaji 14,29 0,00 0,00  2.14  E

18. 20180101055 Tuffa Hati Berliana 100 85,67 89,00 89,00 89.82  A

19. 20180101058 Fahrezza Andhika Nugraha 100 83,70 80,00 76,00 82.73  A

20. 20180101064 Mirza Zulbajadain 100 83,91 80,00 87,00 86.08  A

21. 20180101078 Emanuela Tasya Andini 100 84,42 90,00 78,00 86.51  A

22. 20180101083 Yunus 100 85,75 80,00 76,00 83.24  A

23. 20180101086 Feri Irawan 92,86 85,75 90,00 75,00 84.87  A

24. 20180101087 Juliano Suwandi 100 83,82 90,00 76,00 85.76  A

25. 20180101088 Adinda Hulwa Fairuz 100 86,17 79,00 76,00 83.04  A

26. 20180101089 Nabila Aulia Noer Izmi 100 85,83 87,00 78,00 85.96  A

27. 20180101094 Sonie Mahendra 100 84,92 80,00 75,00 82.73  A

28. 20180101100 Fikria Agista 100 85,75 90,00 76,00 86.24  A

29. 20180101104 Harry Priyo Wicaksono 100 77,17 78,00 75,00 80.19  A

30. 20180101108 Ragilia Asri Putri 100 85,75 90,00 75,00 85.94  A

31. 20180101113 Nico Adi Pratama 100 86,00 80,00 75,00 83.00  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20180101118 Mohammad Reza 100 75,89 90,00  60.97  C

33. 20180101122 Reza Abdul Malik 100 86,64 80,00 74,00 82.86  A

34. 20180101212 Dika Ajy Nugraha 100 85,58 79,00 74,00 82.30  A

35. 20180101214 Selly Melenia Widi Astuti 100 84,92 79,00 75,00 82.43  A

36. 20180101236 Arif Setyawan 100 84,75 79,00 75,00 82.39  A

37. 20180101260 Gilang Damarjati Sasongko 100 85,33 79,00 75,00 82.53  A

38. 20180101273 Indriyani Kristin 100 85,08 80,00 75,00 82.77  A

39. 20180101275 Satria 100 86,00 81,00 70,00 81.80  A

40. 20180101278 Dendy Diantana 100 85,00 75,00 85,00 84.25  A

41. 20180101281 Muhammad Fudhail Abqoriy 100 85,25 85,00 75,00 84.31  A

42. 20180101290 Rifka Gita Mentari 100 77,92 85,00 80,00 83.98  A

43. 20180101293 Haidar 100 84,36 87,00 70,00 83.19  A

44. 20180101299 Tri Wahyuningsih 100 85,50 79,00 89,00 86.78  A

45. 20180101320 Cessy Fatma Salsa Billah 100 69,00 80,00 79,00 79.95  A-

46. 20180101335 Julia Diyanti 100 77,73 89,00 79,00 84.83  A

47. 20180101485 Yuliana Qofifah 100 85,83 79,00 75,00 82.66  A

48. 20180101533 Riko Fredianto 100 85,75 85,00 78,00 85.34  A

49. 20180101659 Anastasia Claudia Kesia Izaak 100 85,40 70,00 78,00 80.75  A

50. 20190101648 Eki Suhardadi 100 76,70 79,00 78,00 81.28  A


	surat tugas ngajar suryari.pdf (p.1)
	Perencanaan Jurnal Perkuliahan.pdf (p.2)
	Pengisian Absensi Kuliah.pdf (p.3-4)
	Pengisian Nilai.pdf (p.5-6)

